bula; hic, per totum epigramma, suum dispergit salem; et venustissimâ ubique utitur latinitatis elegantia.

Cæterum tamen poetarum vulgus, de istiusmodi mediocribus sunt, quos nec Diinec homines concesserunt; et quamvis una ut altera apud affectatas Catulli cantatiunculas, Tibulli aut Propertii inhonestam paginam, et carmina incuriosa, illucescat virtus, non tamen est operæ pretium gemmas inter stercora eruere.

TRANSLATION.

his epigrams, and the peculiar jingle of his words. The other, for dispersing the poignancy of his wit throughout his epigrams, and that in the most beautiful Latin phrase.

The rest of the lower class of the Latin poets creep so low in their numbers that they are beneath the notice either of gods or men. And though we may now and then discover in the affected songs and sonnets of Catullus, and the obscene poetry of Tibullus and Propertius, some not disagreeable pieces, yet it is not worth our while to rake the dunghills for the sake of the jewels.

CONTINUATION OF

ADDISON'S DISSERTATION ON THE ROMAN POETS,

BY MAJOR PACK.

TENTAMEN DE POETIS ROMANIS ELEGIACIS.

SÆPE mecum ipse mirari soleo, ex tot tantisque viris in antiqua Classicorum Poetarum pagina transferenda vel operose vel commode jucundeque versatis, tam paucos extitisse, qui Elegiarum Scriptores vel dignos opera sua judicaverint, vel quidem suo otio dignos. Haud ego quidem possum credere, quin hi in propria scribendi norma perinde feliciter successerint, atque alii; ac proinde cum non minori emolumento quam cum voluptate legantur. Ad me quod attinet,

ESSAY ON THE ROMAN ELEGIAC POETS.¹

I HAVE often wondered, that among so many who have busied or diverted themselves in translating the ancient classic poets so few have thought the writers of elegy worthy their pains or amusement. I cannot but believe that these have succeeded as happily in their way as the others, and that they may be read with no less

¹ It would seem that Major Pack wrote this *Essay* in *English*, and the *Latin* translation was made for Curll by R. Young, *Armiger*. See his *Tentamen de Scriptis Addisonianis*, page 51.

affirmare possum eam fuisse semper animi temperationem mei, ut eandem vel casui proterve fortuito, vel difficultati rerum procaciter obliquæ stomachantem, longe facilius lenire me, atque mulcere potuisse senserim, dulcem optando comitem Tibullum, quam vel philosophorum lectiones vel præcepta theologorum consulendo. Quicquid enim solenne valde, id omne aliquam, nescio quam, prohibitoriam coactionis faciem præ se ferre atque ostentare videtur. Adeoque est pæne semper inauspicata aut discentis cujuslibet aut docentis indoles, ut ex quovis severioris disciplinæ genere, nostræ potius pœna voluntatis, quam mentis emendatio nascatur. Verbis enim ita strenue contendere, ut munus esse rectæ rationis, hoc vel illud agere, mens hominum convicta fateatur, non est res duri plena negotii; at vero ad illud idem munus obeundum aliquem fortiter et suaviter impellere, hic est plane operosus flexanimæ orationis labor, hoc summum artis mysterium. Digna quidem hæc Horatii sententia, quæ alta mente reposita maneat.